[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА»

(УФиС)

П Р И К А З

	От  «  »            2018г.

	№         /ОД

	г. Снежинск, Челябинской области

	О продлении срока действия

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013г.№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017г. № 769 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.07.2016г. № 926 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (в ред.от__________№___________), руководствуясь пунктами 8,9 Положения «О Муниципальном казённом учреждении «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 30.03.2017 № 6,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить на период до 01.07.2019 срок действия «Данных для определения нормативных затрат на обеспечение функций МКУ «УФиС», утвержденных приказом МКУ «УФиС» от 30.06.2017 № 62/ОД «Об утверждении нормативных затрат».
2. Ведущему экономисту финансово-экономического отдела Антиповой Е. В. разместить настоящий приказ в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 календарных дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «УФиС»                                                   О. В. Рыжов